
Zespół Szkół Sportowy nr 2 w Radlinie  ogłasza nabór do klasy sportowej o
profilu pływanie w roku szkolnym 2016/2017

Zawodników z rocznika 2006
Prowadzącym grupy będzie Trener mgr Wojciech Szulc

mający na końce wysokie wyniki, Medalistów Mistrzostw Polski
Inf. Tel 793 252 566 e-mail W.Szulcik@interia.pl

Zawodników z rocznika 2003.
Prowadzącym grupy będzie Trener mgr Iwona Cymerman

Inf. Tel 501 240 286 e-mail iserwotka@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to SiKReT Gliwice 2016-05-20 17:16 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 12 lat
Radlin, 19- - 20-05-2016

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2016-05-20 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 4:38.56 442
Mistrz Śląska

50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.57 35.54 250m: 2:52.91 35.91 350m: 4:04.70 35.93
100m: 1:06.03 34.89 200m: 2:17.00 35.43 300m: 3:28.77 35.86 400m: 4:38.56 33.86

2. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:40.94 431
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.10 35.32 250m: 2:54.31 36.17 350m: 4:07.62 36.95

100m: 1:07.78 35.25 200m: 2:18.14 35.04 300m: 3:30.67 36.36 400m: 4:40.94 33.32

3. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 4:56.34 367
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.40 37.88 250m: 3:04.97 38.28 350m: 4:21.98 38.39

100m: 1:10.52 37.48 200m: 2:26.69 38.29 300m: 3:43.59 38.62 400m: 4:56.34 34.36

4. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:00.78 351
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.71 39.05 250m: 3:08.88 38.57 350m: 4:25.41 38.02

100m: 1:11.66 38.25 200m: 2:30.31 39.60 300m: 3:47.39 38.51 400m: 5:00.78 35.37

5. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:07.59 328
50m: 35.61 35.61 150m: 1:52.81 38.77 250m: 3:10.64 39.09 350m: 4:29.24 39.10

100m: 1:14.04 38.43 200m: 2:31.55 38.74 300m: 3:50.14 39.50 400m: 5:07.59 38.35

6. MAJEWSKI Maksym 04 Uks Atut Częstochowa 5:14.61 307
50m: 33.40 33.40 150m: 1:53.06 40.44 250m: 3:13.34 40.83 350m: 4:35.54 40.53

100m: 1:12.62 39.22 200m: 2:32.51 39.45 300m: 3:55.01 41.67 400m: 5:14.61 39.07

7. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 5:17.64 298
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.98 41.32 250m: 3:17.04 41.19 350m: 4:40.41 41.52

100m: 1:12.66 39.05 200m: 2:35.85 41.87 300m: 3:58.89 41.85 400m: 5:17.64 37.23

8. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:19.54 293
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.71 40.83 250m: 3:17.09 41.45 350m: 4:40.83 41.66

100m: 1:12.88 38.37 200m: 2:35.64 41.93 300m: 3:59.17 42.08 400m: 5:19.54 38.71

9. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:22.91 283
50m: 37.26 37.26 150m: 1:59.91 41.32 250m: 3:24.50 42.28 350m: 4:45.69 39.99

100m: 1:18.59 41.33 200m: 2:42.22 42.31 300m: 4:05.70 41.20 400m: 5:22.91 37.22

10. TOMECKI Szymon 04 SiKReT Gliwice 5:26.02 275
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.25 41.36 250m: 3:20.84 42.18 350m: 4:46.19 42.66

100m: 1:14.89 39.50 200m: 2:38.66 42.41 300m: 4:03.53 42.69 400m: 5:26.02 39.83

11. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:30.61 264
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.33 42.52 250m: 3:23.97 43.15 350m: 4:48.37 41.23

100m: 1:15.81 40.34 200m: 2:40.82 42.49 300m: 4:07.14 43.17 400m: 5:30.61 42.24

12. KURZAK Kamil 04 RMKS Rybnik 5:36.94 249
50m: 35.12 35.12 150m: 2:04.33 46.31 250m: 3:31.80 43.28 350m: 4:58.48 43.19

100m: 1:18.02 42.90 200m: 2:48.52 44.19 300m: 4:15.29 43.49 400m: 5:36.94 38.46

13. KRENCZYK Maksymilian 04 UKS Sprint Katowice 5:37.43 248
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.93 42.35 250m: 3:26.80 44.16 350m: 4:55.49 43.32

100m: 1:16.58 40.71 200m: 2:42.64 43.71 300m: 4:12.17 45.37 400m: 5:37.43 41.94

14. WÓJCIK Mateusz 04 Mos CSiR Dąbrowa Górnicza 5:37.77 248
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.49 43.72 250m: 3:29.16 44.24 350m: 4:55.78 43.77

100m: 1:17.77 41.31 200m: 2:44.92 43.43 300m: 4:12.01 42.85 400m: 5:37.77 41.99
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15. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:41.54 240
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.63 44.40 250m: 3:34.72 43.92 350m: 5:02.67 43.73

100m: 1:22.23 43.37 200m: 2:50.80 44.17 300m: 4:18.94 44.22 400m: 5:41.54 38.87

16. KRZEMIEŃ Michał 04 KLUB OLIMPIJCZYKA MOSIR Mysłow 5:44.75 233
50m: 37.72 37.72 150m: 2:05.67 44.72 250m: 3:35.54 44.84 350m: 5:03.40 43.27

100m: 1:20.95 43.23 200m: 2:50.70 45.03 300m: 4:20.13 44.59 400m: 5:44.75 41.35

17. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:46.21 230
50m: 40.11 40.11 150m: 2:10.58 45.57 250m: 3:38.56 42.26 350m: 5:00.02 37.99

100m: 1:25.01 44.90 200m: 2:56.30 45.72 300m: 4:22.03 43.47 400m: 5:46.21 46.19

18. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 5:46.97 228
50m: 39.79 39.79 150m: 2:10.98 45.80 250m: 3:43.31 46.16 350m: 5:09.71 43.44

100m: 1:25.18 45.39 200m: 2:57.15 46.17 300m: 4:26.27 42.96 400m: 5:46.97 37.26

19. DUBAS Kajetan 04 Mos CSiR Dąbrowa Górnicza 5:51.54 220
50m: 36.92 36.92 150m: 2:07.13 45.73 250m: 3:38.08 44.61 350m: 5:09.82 45.53

100m: 1:21.40 44.48 200m: 2:53.47 46.34 300m: 4:24.29 46.21 400m: 5:51.54 41.72

20. ROZWADOWSKI Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:55.15 213
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.40 46.81 250m: 3:42.54 46.76 350m: 5:14.07 44.08

100m: 1:21.59 44.36 200m: 2:55.78 47.38 300m: 4:29.99 47.45 400m: 5:55.15 41.08

21. SOWIŃSKI Maciej 04 KS Piątka Chorzów 5:56.15 211
50m: 37.48 37.48 150m: 2:09.15 46.93 250m: 3:39.87 45.45 350m: 5:12.28 47.21

100m: 1:22.22 44.74 200m: 2:54.42 45.27 300m: 4:25.07 45.20 400m: 5:56.15 43.87

22. MALCHER Miłosz 04 Mosm Tychy 6:05.87 195
50m: 39.16 39.16 150m: 2:10.32 46.40 250m: 3:45.57 47.60 350m: 5:20.61 47.48

100m: 1:23.92 44.76 200m: 2:57.97 47.65 300m: 4:33.13 47.56 400m: 6:05.87 45.26

23. POCENTY Jakub 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 6:08.00 191
50m: 40.62 40.62 150m: 2:14.27 48.07 250m: 3:50.54 48.44 350m: 5:23.57 44.59

100m: 1:26.20 45.58 200m: 3:02.10 47.83 300m: 4:38.98 48.44 400m: 6:08.00 44.43

24. MOLSKI Michał 04 UKS 54 Delfinek Bytom 6:10.48 188
50m: 40.28 40.28 150m: 2:13.96 47.53 250m: 3:49.83 47.45 350m: 5:25.61 47.71

100m: 1:26.43 46.15 200m: 3:02.38 48.42 300m: 4:37.90 48.07 400m: 6:10.48 44.87

25. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 6:13.13 184
50m: 42.92 42.92 150m: 2:17.94 48.23 250m: 3:56.91 50.24 350m: 5:30.75 45.35

100m: 1:29.71 46.79 200m: 3:06.67 48.73 300m: 4:45.40 48.49 400m: 6:13.13 42.38

26. SZYMICZEK Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:17.92 177
50m: 39.71 39.71 150m: 2:16.74 49.29 250m: 3:55.73 49.67 350m: 5:33.09 48.34

100m: 1:27.45 47.74 200m: 3:06.06 49.32 300m: 4:44.75 49.02 400m: 6:17.92 44.83

27. CHARCHAN Bartłomiej 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 6:21.56 172
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.41 48.73 250m: 3:56.53 51.06 350m: 5:35.76 48.77

100m: 1:27.68 46.92 200m: 3:05.47 49.06 300m: 4:46.99 50.46 400m: 6:21.56 45.80

28. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 6:26.69 165
50m: 39.08 39.08 150m: 2:15.72 49.15 250m: 3:57.84 51.57 350m: 5:38.97 50.75

100m: 1:26.57 47.49 200m: 3:06.27 50.55 300m: 4:48.22 50.38 400m: 6:26.69 47.72

29. CIEŚLA Marcel 04 Mos CSiR Dąbrowa Górnicza 6:32.35 158
50m: 42.67 42.67 150m: 2:22.36 50.45 250m: 4:04.10 50.80 350m: 5:45.97 50.11

100m: 1:31.91 49.24 200m: 3:13.30 50.94 300m: 4:55.86 51.76 400m: 6:32.35 46.38
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30. ROGUS Dawid 04 UKS Salmo Żory 6:42.92 146
50m: 41.39 41.39 150m: 2:24.89 52.66 250m: 4:11.38 52.93 350m:

100m: 1:32.23 50.84 200m: 3:18.45 53.56 300m: 5:03.03 51.65 400m: 6:42.92

31. KELER Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:03.50 125
50m: 46.54 46.54 150m: 2:33.14 53.57 250m: 4:22.88 53.95 350m: 6:10.37 52.95

100m: 1:39.57 53.03 200m: 3:28.93 55.79 300m: 5:17.42 54.54 400m: 7:03.50 53.13

32. BARSZCZAK Miłosz 04 RMKS Rybnik 7:15.26 115
50m: 44.89 44.89 150m: 2:32.67 55.12 250m: 4:26.36 56.87 350m: 6:22.84 55.76

100m: 1:37.55 52.66 200m: 3:29.49 56.82 300m: 5:27.08 1:00.72 400m: 7:15.26 52.42

DYSKW. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 5:51.33
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:01)

50m: 36.04 36.04 150m: 2:05.61 45.95 250m: 3:36.39 45.54 350m: 5:06.47 47.01
100m: 1:19.66 43.62 200m: 2:50.85 45.24 300m: 4:19.46 43.07 400m: 5:51.33 44.86
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